檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳建至

電話：05-3620123#521

電子信箱：whatboy2615@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：府教特字第1070074963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0074963A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人臺北市學學文化創意基金會辦理「臺北市學

學實驗教育機構-第二學季學生成果發表展」資訊，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年4月16日臺教師(一)字第1070053837號函

辦理。

二、該基金會於106年7月28日獲臺北市教育局立案通過成立之

高中階段「臺北市學學實驗教育機構」，為一所以藝術設

計課程為主軸，著重創意啟發、跨域學習，引領學生發覺

個人潛能與特色之實驗教育機構。

三、旨揭展覽自即日起至107年6月2日開放參觀，歡迎設有美

術班之國民中學、高級中學之學校師生蒞臨參觀與交流，1

0人以上團體可預約導覽，如欲同時參觀實驗教育機構的

教室及環境，請聯繫：陳老師 02-8751-6898分機333(活動

邀請函如附件)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科(含附件)、教育處國民教育科(含附件) 2018-04-18
14:22:41

1070001131

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/04/18